
COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
CITTA’ METROPOLITANA  DI MESSINA 

 

 

D E T E R M I N A 
 

 
NUMERO 54 DATA 02/05/2019 NUM. PROT. 2691 NUM.REG.GEN. 150 

 

OGGETTO: Liquidazione fattura per seminario “ Le pensioni 2019” nella pubblica 

amministrazione .CIG Z8B27BC605 

 

 

  Vista la Delibera di G.M. n 36 del 21/03/2019  resa immediatamente esecutiva,  con 

la quale è stata assegnata al Responsabile dell’area amministrativa  la risorsa economica di € 

500,00per l’adozione di tutti gli atti gestionali necessari per consentire al personale dell’Ente di 

frequentare corsi di formazione e di aggiornamento professionale;  

 Vista la propria determina n. 32 del 26/03/2019, con la quale è stata impegnata in via 

definitiva la risorsa economica di € 500,00 , già assegnata con delibera di GM 36, per la formazione 

del  personale dell’area finanziaria;  

 Vista la fattura n° 136/19  del 01/04/2019, pervenuta a questo Ente in data 02/05/2019 ed 

assunta al protocollo al n. 2518,  della Ditta Dirittoitalia.it Srl di Aversa dell’importo di €  400,00  

relativa alla partecipazione di un dipendente dell’area finanziaria dell’Ente al seminario “ Le 

pensioni 2019” nella pubblica amministrazione; 

             

 Vista la L.R. 23/98; 

 Vista la legge n.127/97; 

 Visto il Decreto legislativo n.77/95; 

 

D E T E R M I N A 

 
1) Liquidare alla Dirittoitalia.it Srl di Aversa l’importo di €  400,00  , a fronte della fattura n. 

136/2019, relativa alla partecipazione di un dipendente dell’area finanziaria dell’Ente al 

seminario “ Le pensioni 2019”,mediante bonifico – IBAN IT60F0310474790000000820468 

2) Di imputare la superiore somma di € 400,00 al cod. 01.11.1  (cap.93) del Bilancio 

2018/2020 es. 2019. 

 

  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                           ( D’Amore Alfio ) 


